柜式胶水机
产品名称 柜式胶水机
公司名称 东莞市新辉印刷纸品机械有限公司
价格 2000.00/台
规格参数
公司地址 广东省东莞市常平镇司马
联系电话 86-076981031722 13559733882
产品详情
 柜式胶水机优秀生产供应商,柜式胶水机广泛应用在包装印刷纸品皮革等各行业产品过胶,是上胶优良设
备之一.高品质过胶机,上胶机,白胶机,胶水机,台式胶水机,柜式胶水机现货供应.
东莞新辉机械专业生产销售优质柜式胶水机，技术成熟，上胶均匀，免费保修，售后服务一流，大量现
货供应，质量保证！ 柜式裱纸胶水机是一种主要用于印刷精品盒及纸箱，是对薄纸、皮革、瓦楞纸过胶
水的专用设备，同时也对各种纤维纸进行单面过胶。本机器传动部位采用滚动轴承，胶水盘升降等结构
，制作精密、设计新颖，各轴采用全不锈钢，调节简便，适用不同厚度的纸张。因此使其外型精巧，性
能稳定，传动灵敏，噪音小，生产效率高、劳动强度低等优点。 具体型号：XH-530、XH-600 XH-720
XH-1000 XH-1200 XH-1400 XH-1500
裱纸宽度：530MM、600MM、720MM、1000MM、1200MM、1400MM、1500MM
胶水机其它规格可订做，可按要求加装调速器。 XH-530柜式胶水机主要技术参数： ⒈裱纸宽度：530mm
⒉裱纸速度：25m/min ⒊电机功率：0.25kw ⒋外形尺寸：860×370×850mm ⒌机械重量：85kg
XH-720柜式胶水机主要技术参数： ⒈裱纸宽度：720mm ⒉裱纸速度：25m/min ⒊电机功率：0.37kw
⒋外形尺寸：1060×370×850mm ⒌机械重量：100kg XH-1000柜式胶水机主要技术参数：
⒈裱纸宽度：1000mm ⒉裱纸速度：25m/min ⒊电机功率：0.55kw ⒋外形尺寸：1380×420×900mm
⒌机械重量：140kg XH-1200柜式胶水机主要技术参数： ⒈裱纸宽度：1200mm ⒉裱纸速度：25m/min
⒊电机功率：0.75kw ⒋外形尺寸：1580×430×900mm ⒌机械重量：150kg
XH-1200柜式胶水机主要技术参数： ⒈裱纸宽度：1200mm ⒉裱纸速度：25m/min ⒊电机功率：0.75kw
⒋外形尺寸：1580×430×900mm ⒌机械重量：150kg XH-1400柜式胶水机主要技术参数：
⒈裱纸宽度：1400mm ⒉裱纸速度：25m/min ⒊电机功率：0.75kw ⒋外形尺寸：1780*420*900mm
⒌机械重量：180kg XH-1500柜式胶水机主要技术参数： ⒈裱纸宽度：1500mm ⒉裱纸速度：25m/min
⒊电机功率：0.75kw ⒋外形尺寸：1880*420*900mm ⒌机械重量：200kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)